

Årsredovisning

för

Företagsbyn Pumpen i Katrineholm AB

556215-9003

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eric af Geijersstam, Styrelseledamot

2025-06-15

Styrelsen för Företagsbyn Pumpen i Katrineholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar att äga och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tandläkare Erik af Geijerstam AB, org.nr 556644-3437, med säte i Katrineholm.

Bolaget är i sin tur moderbolag till Multimedia Bodin & Ahlen AB, org.nr 556402-8602, med säte i Katrineholm.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget sålt fastigheterna Dovhjorten 4, Oxen 6 samt Oxen 7.

Bolaget har per 241231 upprättat en kontrollbalansräkning, vilken visar att det egna kapitalet är förbrukat. Den ekonomiska ställningen följs noggrant med en ambition att återställa kapitalet inom 8 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	250	421	669	587
Resultat efter finansiella poster	2 970	-626	-504	-1 073
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Omsättningen har minskat 40% mot föregående år vilket förklaras av minskad uthyrningsgrad under första delen av året som sedan upphört helt då fastigheterna sålts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 000 000	20 000	-5 364 100	-650 261	-2 994 361
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-650 261	650 261	0
Årets resultat				2 970 411	2 970 411
Belopp vid årets utgång	3 000 000	20 000	-6 014 361	2 970 411	-23 950

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-6 014 361
årets vinst	2 970 411
	-3 043 950
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 043 950
	-3 043 950

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		250 412	421 149
Övriga rörelseintäkter		3 218 894	46 737
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 469 306	467 886
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-278 959	-353 812
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-128 746
Summa rörelsekostnader		-278 959	-482 558
Rörelseresultat		3 190 347	-14 672
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		203 400	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	357
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		119 999	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-543 376	-635 946
Summa finansiella poster		-219 936	-635 589
Resultat efter finansiella poster		2 970 411	-650 261
Resultat före skatt		2 970 411	-650 261
Årets resultat		2 970 411	-650 261

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2, 3	0	3 773 152
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 773 152
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	120 000	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	1
Summa anläggningstillgångar		120 000	3 773 153
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	27 850
Fordringar hos koncernföretag		0	35 600
Övriga fordringar		5 798	31 435
Summa kortfristiga fordringar		5 798	94 885
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		33 935	31 435
Summa kassa och bank		33 935	31 435
Summa omsättningstillgångar		39 733	126 320
SUMMA TILLGÅNGAR		159 733	3 899 473

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		3 000 000	3 000 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		3 020 000	3 020 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-6 014 361	-5 364 100
Årets resultat		2 970 411	-650 261
Summa fritt eget kapital		-3 043 950	-6 014 361
Summa eget kapital		-23 950	-2 994 361
Långfristiga skulder			
Obligationslån	5	0	5 968 009
Övriga skulder till kreditinstitut	3	0	245 000
Summa långfristiga skulder		0	6 213 009
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	20 000
Skulder till koncernföretag		120 000	0
Skatteskulder		1 019	0
Övriga skulder		23 664	21 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 000	639 465
Summa kortfristiga skulder		183 683	680 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		159 733	3 899 473

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 755 794	15 755 794
Försäljningar/utrangeringar	-15 755 794	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	15 755 794
Ingående avskrivningar	-11 982 642	-11 853 896
Försäljningar/utrangeringar	11 982 642	
Årets avskrivningar		-128 746
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-11 982 642
Utgående redovisat värde	0	3 773 152

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	115 000	115 000
Fastighetsinteckning	0	1 000 000
	115 000	1 115 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående nedskrivningar	-119 999	-119 999
Återförda nedskrivningar	119 999	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-119 999
Utgående redovisat värde	120 000	1

Not 5 Långfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut		165 000
Obligationslån	0	5 968 009
	0	6 133 009

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Katrineholm 2025-06-11

Eric af Geijersstam
Eric af Geijersstam

Anne Reynaud af Geijersstam
Anne Reynaud af Geijersstam